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Etelä-Karjalan kuntia on pyydetty nimeämään viranhaltijaedustajat 
maakunnalliseen hyvinvointityöryhmään valtuustokaudelle 2021-2025 
siten, että Lappeenranta ja Imatra molemmat nimeävät työryhmään kaksi 
viranhaltijaedustajaa ja näille varajäsenet. Muita Etelä-Karjalan kuntia on 
pyydetty nimeämään yksi viranhaltijaedustaja ja tälle varahenkilö.  
 
Maakunnallista hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen poikkihallinnollista 
työtä johtaa ja ohjaa maakunnallinen hyvinvointityöryhmä. Työryhmä 
valvoo ja vastaa mm. maakunnallisen hyvinvointisuunnitelman 
toimeenpanosta. Maakunnallinen hyvinvointityöryhmä kokoontuu 3 - 4 
kertaa vuodessa ja siihen nimetään edustajat valtuustokausittain.  
Maakunnallisen hyvinvointityöryhmän puheenjohtajana ja 
varapuheenjohtajana toimii luottamushenkilö Eksoten hallituksesta ja 
esittelijänä Eksoten hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen päällikkö. 
Työryhmässä on edustajat kaikista Etelä-Karjalan kunnista, keskeisistä 
sidosryhmistä sekä Eksoten johdosta. Lisäksi Eksoten hallitus nimeää 
työryhmään puheenjohtajiston lisäksi 2-3 jäsentä. 
 
Tieto työryhmään nimetyistä henkilöistä on lähetetty hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen päällikkö Aija Rautiolle syyskuussa 2021 Eksoten 
kirjaamon kautta kirjaamo@eksote.fi. Rautjärven kunnan nimeämät 
henkilöt ovat olleet hyvinvointijohtaja Virpi Nevalainen ja varalla 
hyvinvointisihteeri. 
 
Rautjärven kunnassa tapahtuneiden henkilöstövaihdosten myötä edellä 
mainitut nimeämiset ovat vanhentuneet, minkä vuoksi hyvinvointisihteeri 
on saanut 18.4.2023 sähköpostitse pyynnön uudesta päätöksestä 
edustajasta ja varaedustajasta maakunnallisessa HYTE-johtoryhmässä. 
Päätös tulee lähettää hyvinvointialueen kirjaamoon kirjaamo.hva@ekhva.fi 
ja kopiona Sari Ikoselle ja Aija Rautiolle. 
  

Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Harri 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus nimeää hyvinvointijohtajan Rautjärven kunnan edustajaksi 
ja varalle hyvinvointisihteerin maakunnalliseen HYTE-johtoryhmään 
valtuustokaudelle 2021-2025. 
 

Päätös Kunnanhallitus nimesi hyvinvointijohtajan Rautjärven kunnan edustajaksi ja 
varalle hyvinvointisihteerin maakunnalliseen HYTE-johtoryhmään 
valtuustokaudelle 2021-2025. 
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